
Zhodnocení aktivit 2022



„Svazek Krkonoše se zrodil v roce 2000, do doby, kdy se každé horské středisko
propagovalo a snažilo přilákat turisty do svého místa samo. Obce se následně
dohodly, že budou spolupracovat jako celek, což má vyšší zájem i lepší smysl a
dopad. Jeho jednou z nejvýznamnějších rolí je pozice jakéhosi „svorníku“
mezi oběma kraji. Vždyť Krkonoše územně správně leží z 1/3 na Libereckém a

ze 2/3 na Královéhradeckém kraji. Každý kraj dělá svoji politiku po svém, a proto
je nesmírně důležité je propojovat a sjednocovat v tom, co Krkonoše potřebují a co
je zajímá.
Za zásadní považuji spolupráci se Správou Krkonošského národního parku.
Chválím, že si dokážeme vyříkávat věci mezi sebou, a že má KRNAP jednoho
partnera, který dokáže a může mluvit za všechny. I když každá obec má
samozřejmě své svébytné právo. Považuji za důležité, že je Svazek historicky

vzorem meziobecní spolupráce.
V současné době Svazek zajišťuje regionální rozvoj na území regionu Krkonoš v
rámci něhož je zahrnut právě i cestovní ruch. Jedno bez druhého se neobejde.
Tzn. že pro oba kraje vytváříme základnu pro regionální rozvoj a kraje naše
konání podporují a jsou spokojeni, že Svazek Krkonoše mají.“

Jan Sobotka, předseda

ROLE SVAZKU



Regionální rozvoj

Realizace Integrované strategie rozvoje regionu Krkonoše v roce 2022 (dle schválené aktualizace z roku

2021), koordinace aktivit všech významných aktérů, kteří se na ni podílejí.

1) POSTUPNÁ REALIZACE PRIORITNÍCH PROJEKTŮ DLE AKČNÍHO PLÁNU ISRRK PRO OBDOBÍ 2021-

2022

a. Řídící skupina - forma přímého jednání, porady s kompetentními veřejnými institucemi,

podnikatelským sektorem a s dalšími partnery,

b. pokračování v činnosti pracovních skupin pro dané projekty (železniční doprava; cestovní ruch).

2) CYKLODOPRAVA - V souladu se strategiemi KHK a LK, obcemi a malými svazky napomáhat řešit budování
cyklostezek v regionu (podpora cyklokoordinátora na Svazku obcí Horní Labe).

3) DOPRAVA

a. Železniční trať 042 Martinice v Krkonoších – Rokytnice nad Jizerou

b. Řešení dopravy regionu Krkonoše (včetně území národního parku)

4) SPOLUPRÁCE SE SPRÁVOU KRNAP (projekty Analýza odtokových poměrů, Zásady Péče, cestovní
ruch…)

5) PROJEKTY ZAMĚŘENÉ NA ROZVOJ CESTOVNÍHO RUCHU

Pro podporu regionálního rozvoje specifického území oblasti Krkonoše jsou provozovány stránky
https://svazek.krkonose.eu/regionalni-rozvoj

https://svazek.krkonose.eu/regionalni-rozvoj


Oblastní destinační společnost Krkonoše – svazek měst a obcí od roku 2000 sdružuje 38 obcí v

turistickém regionu. Rozkládá se na území větším než 80 000 ha a má cca 100 000 stálých obyvatel. Je

součástí Královéhradeckého a Libereckého kraje od Kořenova na západě až po Žacléř na východě a

každoročně jej navštíví několik milionů turistů z České republiky a zahraničí.
Zvláštní pozornost je věnována rozvoji cestovního ruchu, jako jednomu z pilířů místní ekonomické stability,

který má i mimořádnou perspektivu. Svazek se soustředí především na řešení souvisejících problémů,
které mají celokrkonošský dosah. Mnoho překážek rozvojovým aktivitám a jejich financování přináší
rozdělení Krkonoš do dvou územně správních celků (Královéhradeckého a Libereckého kraje).

Pracovní tým tvoří vedení členských měst a obcí a interní i externí pracovníci Svazku. Společně vedou,

vytváří, koordinují a pečují o celokrkonošské projekty, společnou propagaci a rozvoj cestovního ruchu v

turistickém regionu.

Velkou oporou jsou Královéhradecký a Liberecký kraj. Spolupráce se Správou Krkonošského národního
parku a Horskou službou je významná především v rámci projektů: „Krkonoše ze sedla kola“, „Krkonoše –
lyžařský běžecký ráj“ a „Neznámé Krkonoše“.
Oporou pro jednotlivé aktivity jsou podnikatelé, mezi které patří skiareály, ubytovatelé a další poskytovatelé
služeb cestovního ruchu z celých Krkonoš.

Hlavní činností destinační společnosti je uvádět do života projekty na podporu cestovního ruchu v

turistickém regionu a zajištění jejich financování.

Jsme certifikovanou oblastní destinační společností pro TO Krkonoše.

Oblastní destinační společnost turistické oblasti Krkonoše – svazek měst a obcí



Spolupráce s podnikateli – Fond cestovního ruchu

Za účelem zajištění společného postupu při péči o trvale udržitelný rozvoj turistického regionu,

vytvoření fungujícího systému společné propagace, celokrkonošských projektů a prezentace na

veletrzích doma i v zahraničí a s tím spojené financování zřídil svazek Fond cestovního ruchu.

Fond byl zřízen valnou hromadou Svazku dne 25. 6. 2002, do kterého každoročně společně přispívají
města, obce i podnikatelské subjekty. Fond je výhodný pro všechny zúčastněné, spojuje finanční zdroje,

šetří náklady přispěvatelů na samostatný postup a zvyšuje efektivitu propagace Krkonoš jako celku.

Každý, kdo se podílí na tvorbě Fondu, pomáhá k realizaci projektů na podporu cestovního ruchu

(Krkonošské cyklobusy, Krkonoše – lyžařský běžecký ráj, Pojizerský Pacifik, Pohádkové Krkonoše, apod.).

Finanční prostředky získané prostřednictvím příspěvků do Fondu cestovního ruchu byly použity na

kofinancování vlastního podílu k získaným dotacím a na úhradu nákladů spojených s realizací
celokrkonošských projektů na podporu cestovního ruchu regionu KRKONOŠE.



Noví členové Fondu cestovního ruchu od začátku 2022:

Hotel Zelená Marína, Vrchlabí
OREA Hotel Horal, Špindlerův Mlýn
OREA Hotel Sklář, Harrachov

Hotel Petski, Strážné
Hotel IDOL, Vítkovice
Chalupa na horách, Horní Maršov
Bylo nebylo Apartmány, Vítkovice

Skiareály: 11 subjektů
Ubytovatelé: 31 subjektů
Ostatní: 12 subjektů

CELKEM: 54 podnikatelských subjektů

Spolupráce s podnikateli



Rada Fondu cestovního ruchu
Složení, zastoupení aktérů: 
- zástupci samosprávy

- Město Rokytnice nad Jizerou, Petr Kadavý
- Obec Paseky nad Jizerou, Hana Růžičková
- Obec Dolní Dvůr, Martin Bělovský
- Město Žacléř, Aleš Vaníček
- Město Trutnov, Tomáš Eichler

- zástupci podnikatelů
- Stezka korunami stromů Krkonoše, Marie Jarkovská
- Friesovy Boudy, Karel Polívka
- Hotel HARMONY, Jitka Hronešová
- SkiResort ČERNÁ HORA – PEC, Petr Hynek

- hosté 
- Správa KRNAP, Radek Drahný
- MAS (Krkonošský originální produkt), Petra Hartmanová

Zápisy z jednání zde: Fond cestovního ruchu | Krkonoše - Svazek měst a obcí (krkonose.eu)

Spolupráce s podnikateli

V rámci posílení rozhodovací pozice podnikatelských subjektů, schválila Valná hromada DMO založení Rady 
fondu cestovního ruchu. Hlavní náplní je projednávání a schvalování marketingových aktivit, rozvoj 
témat a produktů turistické nabídky oblasti.
Rada Fondu cestovního ruchu byla zvolena dne 23. 11. 2020 na setkání partnerů z Fondu cestovního ruchu. 
Je devítičlenná, 5 zástupců obcí, 4 zástupci podnikatelské sféry. K jednání budou jako hosté přizváni např. 
Správa KRNAP (důležitý aktér cestovního ruchu, investice do doprovodné infrastruktury NP), zástupce MAS 
Krkonoše, která koordinuje značku „Krkonošský originální produkt“

https://svazek.krkonose.eu/fond-cestovniho-ruchu


Členové Fondu 
cestovního ruchu 

stav k 31. 12. 2022 -
https://svazek.krkonose.eu/clenov

e-partneri

https://svazek.krkonose.eu/clenove-partneri
https://svazek.krkonose.eu/clenove-partneri






- Obce členský příspěvek 10 Kč/obyvatele + příspěvky do Fondu cestovního
ruchu

- členské příspěvky – 602.300 Kč
- Příspěvky FCR – 379.500 Kč

- Podnikatelé příspěvky do Fondu cestovního ruchu

- FCR – 611.897 Kč

- Kraje – přímé dotace na podporu destinačního managementu

- Královéhradecký kraj – 700.000 Kč
- Liberecký kraj – 1.000.000 Kč

- Kraje – přímé dotace na podporu aktivit z oblasti regionálního rozvoje

- Královéhradecký kraj – 300.000 Kč
- Liberecký kraj – 200.000 Kč

- Kraj – přímé dotace na podporu úpravy běžeckých tratí
- Liberecký kraj (100%) – 600.000 Kč
- Královéhradecký kraj (90%) – není přímou dotací, výše cca 603.000 Kč

Financování 2022



Královéhradecký kraj

- Regionální rozvoj 300.000,- Kč (100% dotace)

- Podpora rozvoje turistického regionu 700.000,- Kč (100% dotace)

- Podpora svazku 80.000,-Kč (57,98% dotace)

- Úprava běžeckých tratí sezóna 2022/2023 524.000,- Kč (89,29% dotace)

Liberecký kraj

- Regionální rozvoj 200.000,- Kč (100% dotace)

- Podpora rozvoje turistického regionu 1.000.000,- Kč (100% dotace)

- Řemeslná a zážitková turistika (Pojizerský Pacifik) 50.000 Kč (50% dotace)

- Úprava běžeckých tratí sezóna 2022/2023 600.000,- (100% dotace)

Město Trutnov

- Propagace cyklobusů 90.000,- Kč (100% dotace)

MMR, Národní program podpora cestovního ruchu

- Krkonoše řízení destinace 276.395,- Kč (50% dotace)

SFŽP, Program na podporu obcí na území národního parku

- Pohádkové Krkonoše 998.767,- Kč (85% dotace)

Přehled získaných dotací a grantů



Hospodaření k 31. 12. 2022





Destinační management a marketing

Přínosy destinační společnosti

Řízení a organizace CR v destinaci založený na spolupráci 
poskytovatelů služeb (komerční subjekty, NNO, veřejné 
instituce, …) v oblasti:
- síťování poskytovatelů služeb prostřednictvím produktů cestovního 

ruchu,

- podpora rozvoje infrastruktury,

- monitoring, vzdělávání,
- …
- marketing.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



Zákon o cestovním ruchu
- zapojení prostřednictvím STOČR, přímá účast na pracovních jednáních k 

vyjasnění kompetencí krajské centrály/oblastní DMO,
- otázka systému řízení cestovního ruchu, financování, 
- členství podnikatelů,
- harmonogram dle MMR: 2023 návrh, začátek 2025 schválení, 2026 

účinnost.

- V červnu 2022 recertifikace (97 bodů ze 100),

- právní forma (certifikace každý rok).

Recertifikace oblastní destinační společnosti

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



a) Celokrkonošské projekty na podporu cestovního ruchu
KRKONOŠSKÁ PIVNÍ STEZKA
- 5 pivovarů,
- 30 km stezka,

- pivo z místních malých pivovarů a krása Krkonoš,
- Krkonošský originální zážitek,
- 2018 – 523; 2019 – 746; 2020 – 645; 2021 – 406; 

2022 - 319

KRKONOŠKÉ CYKLOBUSY
- kompletní marketingová podpora (objednávka centrály KHK, dotace Město Trutnov, 

komunikační kanály DMO),
- dotazy směřovaly na možnost rezervace,
- S LK jednání – Poniklá, Vysoké nad Jizerou…

KRKONOŠE-LYŽAŘSKÝ BĚŽECKÝ RÁJ
- LK přímá dotace – žádost o navýšení o 20% (100.000,-Kč) – LK žádost schválil
- KHK 2022-2023 soutěž – 353.000,-Kč; podána i individuální žádost na 250.000,-Kč
- Sezona 2023-2024 jediný žadatel za oblast bude v KHK oblastní DMO, tzn. za Krkonoše je 

to Krkonoše – svazek měst a obcí 

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



POJIZERSKÝ PACIFIK

- 2022 pomoc se získáním dotace na provoz nostalgických
vlaků (LK 200.000,-Kč a KHK 100.000,-Kč),

- turistická vizitka,

- program 4 soboty,

- Vyhodnocení 2022:

- 4.000 osob v nostalgických vlacích,
- 928 osob komentované prohlídky,
- 120 dětí na představení,
- 200 dětí kreativní dílna Rautis,

- 2023 hra formou komiksu a propojení s projektem

Pohádkové Krkonoše.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



POHÁDKOVÉ KRKONOŠE

- 30 míst - program pro aktivní rodiny s dětmi – historie, tradice (řemesla), poznání, zábava; hory i

podhůří,
- rok 2021 přes 1.400 odevzdaných ústřižků, 2022 – 1.172 ústřižků a 1.239 prodaných brožur,
- odměny od regionálních producentů (Rautis, Zdravá lahev),

- průzkum – na 2023 rozšíření o 10 míst (Žacléř, Trutnov, Janské Lázně, Lánov, Dolní Branná,
Harrachov, Vrchlabí, Strážné, Paseky nad Jizerou…),

- promo video,

- turistická vizitka,

- projekt SFŽP.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



NEZNÁMÉ KRKONOŠE

- Podcast „Naše Krkonoše“ – 11 dílů –
poslechovost zatím 6.000,

- HISTORIE, TRADICE, ŽIVOT LIDÍ, PŘÍRODA,
EDUKACE,

- Zajímaví lidé z celého regionu a jejich příběh
- Jiří Louda – osídlení Krkonoš,
- Marek Kulhavý – perlařina v Krkonoších,
- Andrea Bariaková – malebné Paseky nad

Jizerou,

- Michal Skalka – zůstaňte na cestě,
- Alena Zárybnická – hory a počasí,
- Ludvík Strejček – Horská služba,
- Radek Drahný – význam národního parku,

- Hana Kulichová – Dotek, udržitelný
cestovní ruch,

- Lenka Klimešová – Paměť Krkonoš,
- Lukáš Neklan – Houpačky z hor.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



ALBRECHT Z VALDŠTEJNA

- Společné téma Český ráj, Lužické hory, Jizerské hory,

Máchův kraj, Krkonoše,
- Horní Branná – Expozice „Život pod horami“,
- Hostinné – Františkánský kostel,

- Vrchlabí – Čtyři historické domky,

- hra.

KŘIŠŤÁLOVÉ ÚDOLÍ
- Nosné téma Libereckého kraje,

- význam i z hlediska RR (uchování řemesla,..),
- Rautis Poniklá - nositel značky UNESCO,

- Sklárna Novosad&syn - nejstarší fungující sklárna.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



b) Destinační marketing - ediční činnost, online, spoty, prezentační akce, tripy

EDIČNÍ ČINNOST – Krkonošská sezóna léto, Krkonošské cyklobusy, Pojizerský Pacifik, Brožury 
cyklo (prodej)

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



ONLINE

- Web

- aktivní práce soc. sítě s landing page – celokrkonošská nabídka dle hlavních témat
a sezónách, edukace,

- reklama Seznam - obsahová, IDOS, Idnes.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše





- FB

- celokrkonošské nabídky (provázanost s webem),

- hlavní témata, novinky, představení obcí, podpora partnerům, přehledy víkendových
akcí, výlety (méně známé lokality), aktuality, edukace, prezentace partnerů – obcí,
ubytování, skiareálů, ostaních subjektů,

- FB reklama se zacílením do zahraničí (DE Drážďany, Bautzen; PL Jelenia Góra,
Wałbrzych, Vratislav).

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



- IG

- Pokračování spolupráce s @kopernikk – edukace, reals, prezentace

celokrkonošských temat, aktuality, partneři – skiareály, ubytování, ostatní
- nejlepší profil z oblastí (i krajů).

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



- SmartGuide

- aplikace bez hranic,

- průvodce, překlady,
- DMO Krkonoše zastřeší za destinaci,

- LK vyjednaná podpora,

- zapojené subjekty v roce 2022 ve výši 4000

Kč
- zapojení s finanční účastí: Dotek,

Vrchlabí, Trutnov, Rokytnice nad Jizerou,

Krkonošská pivní stezka, Jilemnice.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



VELETRHY

- MTT Wroclaw,

- For Bikes,

- Euroregion Tour Jablonec nad Nisou,

- Piknik nad Odrou Štětín – společně s

Hotelem Horizont,

- Den rodiny Trutnov,

- Den rodiny Hradec Králové,
- 4x akce na Pojizerském Pacifiku,

- Canaletto, Drážďany (s LK), Lipsko,

- Jičín Město pohádky,
- Dožínky Královéhradeckého kraje,

- Festival Obzory, Praha – přednáška
Jan Řeháček, Neznámé Krkonoše.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



PRESSTRIPY
ČR - karavany - KHK Klára Velínská 12.2.-13.2. kemp Jiskra Harrachov, Sklárba Novosad a syn Harrachov, skimuzeum

Belgie - blogerka zima, 

Špindlerův Mnlýn

Marco; 

https://www.alpenweerman.nl/reisverslage

n/ + post na jejich FB a Facebook profilu 

Snowrepublic.

20.-25.2. lokace Špindlerův Mlýn; lyže a doprovodné aktivity

ČR - jarní vodopády -
turistika

IG - parta: Jan Krejčí, Michal Petrů, Jarda 
Malina, Pepa Hruška, Matěj Krejza; 
průvodce Jan Řeháček

27.-29.5.
2 noci; vodopády v Kkronoších - Bílé Labe, Čertova strouha, Malý Labský vodopád, Labský 
vodopád; mimo sezona, méně známá místa - Ptačí kameny

ČR - Krkonoše turistika -
spojení s ambasadorem IG - Michal Petrů a partnerka 2.-5.6.

pěší turistika, 3 noci, mimosezona na hlavních cílech; Labská bouda, TOP střední Krkonoše, 
Rozhledna U borovice

Skandinávie - Krkonošská 
pivní stezka

Mauro Rongione, který pracuje jako 
freelancer pro významné švédské deníky 
a magazíny. O článek o KPS má záje m 
magazín Allt om Whisky och Ol – Všechno 
o whiskey a pivu. Statistiky věková 
skupina čtenářů 25 – 55 let, 79% muži, 
71% se zajímá o vaření, 75% se hodně 
zajímá o cestrování, 73% má příjem 300 
000 – 1 milion SEK za rok. Náklad je 50 
000, stránky mají 790 000 návštěv

22.-25.8. Trasa Krkonošská pivní stezka - 3 přenocování. Zájem gastronomie.

ČR - Pojizerský Pacifik IG - Tereza Koutná; @na_vylet_s_detmi trať, Martinice muzeum, Jilemnice Krkonošská muzea, Rautis, Harrachov sklárna+ Šindleka, 
Rokytnice vyhlídky na stráži

IG - Katka Osičková; @katy_osicka trať, Martinice muzeum, Jilemnice Krkonošská muzea, Rautis, Harrachov sklárna+ Šindleka, 
Rokytnice vyhlídky na stráži

IG - Můj výletník; @mujvyletnik trať, Martinice muzeum, Jilemnice Krkonošská muzea, Rautis, Harrachov sklárna+ Šindleka, 
Rokytnice vyhlídky na stráži

ČR - spolupráce s LK IG - Procházkovi, 
https://www.instagram.com/the_fotr/

8.-11.12 Hotel Sklář, Harrachov zima, Areál u Čápa

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



INZERCE

- Časopis Turista – 12 stran , pěší turistika – putování po cestách s přívlastkem,
- skautské časopisy – program Pohádkové Krkonoše,
- TravelLife, Svět Outdooru, Moje Země – putování po cestách s přívlastkem.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



c) Monitoring destinace, DATA za území a z území

- Projekt v rámci Národního programu na podporu cestovního ruchu

- Behavio výzkum zimní období,
- zlepšení práce s Google Analytics

- persony dle hlavní nabídky destinace,

- data ČSÚ, návštěvnost IC, návštěvnost turistických cílů (podklad pro

CzechTourism),

- spolupráce Správa KRNAP – data mobilních operátorů.

Data z území (podněty)
- Podklady pro KHK – záměry IROP, záměry karavanové stání, značení

turistických cílů (hnědé cedule), kompostovatelné toalety,

- podklady LK – dotační titul infrastruktura (toalety),

- CzT, kraje – potřeba realizace osvěty na zahraničních trzích (ve vztahu k

válečnému konfliktu).

Vzdělávání
- Organizace čtyř školení + workshop persony (IC, partneři), nabídka zapojení do

online školení od CzT.

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



BEHAVIO VÝZKUM – Krkonoše zimní destinace

Behavio_REPORT_Krkonoše_2022_07_AS (krkonose.eu)

Aktivitu jsme realizovali v rámci projektu Krkonoše – řízení destinace (MMR, Národní program

podpory cestovního ruchu). Hlavní motivací bylo získat relevantní údaje, tak abychom eliminovali

„domněnky“.

Předmětem bylo např. zjištění jaké potřeby mají lidé od zimní dovolené, jejich důležitost (co je 
klíčové při výběru destinace, …), deficit potřeb a spojení potřeb s destinací. 

Porovnání s jinými destinacemi (Jeseníky, Orlické hory, rakouské Alpy, polské Krkonoše). 
Např. Potřeby vyžití mimo lyžování a upravené sjezdovky jsou o něco méně důležité. Stále 
je však řeší více než polovina lidí. A třetina lidí je vnímá jako deficitní. Potřebu vyžití mimo 
lyžování si navíc pětina lidí už nyní spojuje s Krkonošemi. 

Krkonoše jsou pro lidi na zimní dovolenou srdcovkou, oceňují krásné hory. Toto jsme

propsali i do zimní nabídky, kterou budeme za Krkonoše prezentovat

https://www.krkonose.eu/lyzovani-v-krkonosich-je-srdcovka v rámci DCR, a

prostřednictvím krajů a Královéhradecké centrály CR na zahraniční trhy.

Předmětem výzkumu bylo i zjištění jaké aktivity lidé dělají na zimní dovolené (kdo vybírá
dovolenou, kde hledají informace, jak chtějí nakupovat skipasy, vzdálenost pro dojíždění
z ubytování za aktivitami, kolik utratí, …).

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše

https://svazek.krkonose.eu/sites/default/files/docs/behavioreportkrkonose202207as.pdf
https://www.krkonose.eu/lyzovani-v-krkonosich-je-srdcovka


Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše
Krkonoše – svazek měst a obcí



Návštěvnost IC

2017 – 2021 –
výrazné zlepšení v

poskytnutí dat

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše



Spolupráce s informačními centry (26 IC na území DMO)
- pravidelné marketingové porady po území turistického regionu; prezentace turistické nabídky v 

místě – možnost prezentace partnerů DMO,
- rozvoj turistických produktů, ediční činnost, organizace tripů, prezentační akce, vzdělávání,
- informace od krajů, CzT,

- informace o vývoji sezóny, edukace (Správa KRNAP),
- statistická data návštěvnosti,
- v roce 2022 šest setkání – Horní Maršov, Rokytnice nad Jizerou, Roprachtice, 3x Vrchlabí 

(distribuční), zápisy zveřejněné zde: 3K platforma Krkonoše | Krkonoše - Svazek měst a obcí (krkonose.eu)

Zhodnocení aktivit cestovní ruch 2022
Oblastní destinační společnost pro TO Krkonoše

https://svazek.krkonose.eu/3k-platforma


Děkujeme za spolupráci a Vaši podporu.

Zhodnocení aktivit 2022


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20
	Snímek 21
	Snímek 22
	Snímek 23
	Snímek 24
	Snímek 25
	Snímek 26
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39

